东象龙国际项目管理有限公司）在韶关市公共资源交易中心乳源分中心对一六镇城乡融合(保障

性住房）建设项目施工招标进行开标、评标。

一、本工程概况：

1、项目概况：新建住宅楼一栋,共八层(含两层商业层)及相关配套附属设施,每层一梯三户,

共安置 18 户,机动车停车位约 14 个,非机动车停车位 18 个。规划建设用地面积 1193.00 ㎡,总建

筑面积 3094.20 ㎡,包括住宅建筑面积 2133.67 ㎡、商业建筑面积 516.29 ㎡。

2、计划工期：360 个日历天。

3、本招标项目最高投标限价为人民币（大写）：壹仟零壹拾伍万玖仟陆佰壹拾肆元肆角柒分

（￥10159614.47 元）。其中绿色施工安全防护措施费不得低于人民币（大写）陆拾肆万伍

仟壹佰陆拾玖元玖角陆分（￥645169.96 元）；暂列金（统一报价）为￥410159.34 元；暂估

价（统一报价）为￥362400.00 元。

二、开标及评标情况：

1、参加投标的投标人共 3家，分别为：

序号 投标人名称

1 韶关市众匠建设有限公司

2 乳源瑶族自治县建筑公司

3 广东东震建设工程有限公司

2、参加评标的专家评委在广东省综合评标评审专家库-韶关市区域中随机抽取 5人组成评标

委员会，各专家的职称、抽取专业内容如下表：